
 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE “A. MORO” 

P.zza dei Martiri, n. 2 - 84078 Vallo della Lucania (SA) - tel 0974.375896 - C.F. 84002780652 

www.circolodidatticovallodellalucania.edu.it - saee178007@pec.istruzione.it -

saee178007@istruzione.it 
 

 

Pag. 1 / 2 

 

Data e Prot. come da segnatura 

Agli atti della  

D.D. Aldo Moro  

di Vallo della Lucania 

Decreto n.237 del 28/07/2021 

Oggetto: Decreto di radiazione residui attivi anni precedenti e variazione residui  

attivi e passivi anni precedenti 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   il decreto interministeriale n.129/2018; 

VISTO   l’elenco dei residui attivi iscritti a bilancio al 31/12/2020; 

VISTI in particolare i residui atti n. 39 del 03/10/2015, n. 45 del 15/12/2016, n. 18 

del 31/12/2018 e n. 19 del 31/12/2018; 

RICHIAMATE le proposte prot. n. 3055 del 17/06/2021 e prot. n. 3372 del 08/07/2021; 

CONSIDERATA l’inesigibilità dei predetti residui; 

VISTE le delibere del Consiglio di Circolo n.78 del 18/06/2021 e n. 81 del 

09/07/2021; 

 

DECRETA 
 

La radiazione dei seguenti residui attivi: 

 
Anno 
prov. 

N. Data Livello 1/2/3 Debitore Oggetto Importo 

2015 39 03/10/2015 3.6 Altri 
finanziamenti 
vincolati dallo 

Stato 

47943 - Banca 
di Italia  - 
Tesoreria 
provinciale 
dello Stato 

Banca d’Italia – Tesoreria 
provinciale dello Stato –
Banca d’Italia Tesoreria 
Provinciale Stato – 
contributo per Expo 
2015 – nota miur 5482 
del 08/09/2015 

2.700,00 

2016 45 15/12/2016 2.2 Fondi 
europei di 
sviluppo 
regionale  

47943 - Banca 
di Italia  - 
Tesoreria 
provinciale 
dello Stato 

Banca d’Italia – Tesoreria 
provinciale dello Stato – 
finanziamento progetto 
P4 esercizio 2016 fesr A3 
bando 12810/2015 –
Ambienti digitali 

1.232,98 

 

co
di

ce
A

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

35
14

 -
 2

8/
07

/2
02

1 
- 

C
14

 -
 C

on
ta

bi
lit

à 
ge

ne
ra

l -
 U



 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE “A. MORO” 

P.zza dei Martiri, n. 2 - 84078 Vallo della Lucania (SA) - tel 0974.375896 - C.F. 84002780652 

www.circolodidatticovallodellalucania.edu.it - saee178007@pec.istruzione.it -

saee178007@istruzione.it 
 

 

Pag. 2 / 2 

 

Anno 
prov. 

N. Data Livello 1/2/3 Debitore Oggetto Importo 

2018 18 31/12/2018 2.1 Fondi 
Sociali Europei 

(FSE) 

47943 - Banca 
di Italia   

Banca d’Italia – Tesoreria 
provinciale dello Stato – 
finanziamento progetto 
PON FSE “IL PIACERE DI 
CRESCERE” – CODICE 
10.2.2A – 2017 – 197 
SCUOLA INFANZIA  

399,05 

2018 19 31/12/2018 2.1 Fondi 
Sociali Europei 

(FSE) 

47943 - Banca 
di Italia   

Banca d’Italia – Tesoreria 
provinciale dello Stato – 
finanziamento progetto 
PON FSE “IL PIACERE DI 
CRESCERE” – CODICE 
10.2.2A – 2017 – 306 
SCUOLA PRIMARIA 

950,78 

 

 

e la variazione dei seguenti residui attivi e passivi: 

 
Anno 
prov. 

N. Data Livello 1/2/3 Debitore/Creditore Oggetto Importo 

2020 16 14/05/2020 3.6 - Altri 
finanziamenti 
vincolati dallo 

Stato 

299511 – I.I.S. 
Ancel 
Keys(Debitore) 

Formazione docenti in 
servizio IV annualità 
ambito 28 a.s. 
2019/2020  

565,00 

2020 167 31/12/2020 A.1.3 – 
Acquisto 

termoscanner 
con fondi 
Regione 

2163498 – Agenzia 
delle Entrate 
(Creditore) 

Iva su acquisto n. 5 
termoscanner a mezzo 
Ordine diretto di 
acquisto sul MEPA -  
voucher Regione 
Campania di euro 
3.000,00 complessivi 

255,00 

 

Il presente decreto sarà allegato in copia al Conto Consuntivo dell’anno in corso. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Nunzia Borrelli 
Documento firmato digitalmente ai sensi del 

C.A.D. e normativa connessa 

 

 


		2021-07-28T12:45:52+0200
	NUNZIA BORRELLI




